FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 293. Il f. 138, t. era bianco.

442. - Item scriptum est pred. Secreto... quod fr. Bilingerio de ordine Predicatorum et Berteraino de Poiecto mil., nunciis nostris destinatis ad Soldanum, ... redeuntibus et applicantibus apud Brundusium, ... pro suis expensis et eorum familie, ... cum ipsi ad nostram presentiam venientes in Brundusio moram traxerunt, ... cabelloti... exhiberunt unc auri XXII p. g., nec non... pro expensis... a Barolo usque Neapolim... per manus Nicolai Frecze... unc. auri XXX tar. XIII et gr. V... Quam pecuniam... supplicasti per nostre Maiestatis licteras acceptari. Nos... exhibitionem pred. pecunie... acceptantes, eam volumus in tuo ratiocinio computari... Datum Capue, XV ianuarii XIII ind., R. n. a. V. (Reg. 5, f. 139).

FONTI: Jamison, *Doc. from the ang. reg. etc.*, p. 99 (trascriz.); Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 93 (trans.); Id., ms. in Arch.; Id., *Della dominaz. ang.*, p. 7 (not.).

443. - Item scriptum est eidem Secreto Apulie. Concessimus pridem magn. viro G. Principi Achaye, dil. affini nostro, licentiam ut MM salmarum frumenti de Apulia posset extrahi et in Moream facere deportare, certis super hoc licteris Mattheo Rufulo, tuo ... predecessori directis; unde, cum... dictus Princeps nondum totam pred. quantitatem frumenti fecerit extrahi, ... f. t. [mandamus] quatenus, certificatus a pred. predecessore tuo quantum remanserit ad extrahendum, ... permicias nuncios dicti Principis id... extrahere libere de quocumque portu Apulie... Recepturus... cautionem quod frumentum... ad terram ipsius Principis deferent... Provisurus ne invasis... aliqui nostri hostes seu proditores... transeantur etc. Datum Capue, XXI ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 139).

FONTI: Ms. J. Mazzoleni (trascriz.); Cerone, *La sovranità napolet. sulla Morea*, in *Arch. stor. nap.*, a. 1916, f. 47, n. (trascriz.); Bouchon, *Nouv. rech. sur la Principauté de Morée*, p. 221 (not.).

444. - (Episcopo Troiano, provisio pro exhibitione decimarum). (Reg. 5, f. 139).

FONTI: Chiarito, *Repert.* cit., f. 293.

445. - Karolus etc. Eidem Secreto etc. Cum Nos Nicolao Cani, ... ipsius fidei et devotionis intuitu, ... ac heredibus eius... infrascripta bona... proditorum... de Melfia, ad manus nostre Curie... devoluta, ... quorum fructus valent unc. auri VIII communiter annuatim, in burgensaticum duxerimus concedenda..., ita quod in recognitione presentis gratie... tar. auri I p. g. pro qualibet uncia... anno quolibet nostre Curie solvere teneatur, f. t. ... mandamus quatenus eundem Nicolaum... in corporalem possessionem bonorum ipsorum inducens, facias sibi de ipsorum proventibus integre respon-